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HPE Aruba 2930F 24G 4SFP+ Switch (

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

HPE Aruba 2930F 24G 4SFP+ Switch ( JL253A)

Pamie¢ ram: 1024 MB

Specyfikacja techniczna

Grupa produktowa: Przetaczniki Hewlett Packard Enterprise

Gwarancja: 1 rok w serwisie sprzedawcy
Gtebokos$¢: 200.2 mm

Liczba portéw LAN 10/100/1000: 24 szt.
Obstuga VLANOw: tak

JL253A )

6317 zt
5136 zt
7581zt
JL253A

190017005010

Obstugiwane protokoty: IEEE 802.1DIEEE 802.1plEEE 802.1QIEEE 802.1sIEEE 802.1wIEEE 802.31EEE
802.3ablEEE 802.3aflEEE 802.3atIEEE 802.3azIEEE 802.3ulEEE 802.3x flow control

Pamie¢ Flash: 4096 MB (eMMC)

Pamie¢ RAM: 1024 MB

Procesor: 1 GHz

Producent: Hewlett Packard Enterprise
Przeznaczenie: do szaf RACK 19"
Predkos$¢ magistrali wew.: 128 Gb/s
Rozmiar tablicy adreséw MAC: 32000
Sloty SFP+ 10G: 4 szt.

Szerokos¢: 442.5 mm

Szybkos¢ przekierowan pakietow: 95.2 mpps
Typ: zarzadzalny

Waga: 2.41 kg

Wysokos$é: 43.9 mm

Zarzadzalnosé: tak
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